

LAMPIRAN

**Laporan Biaya Produksi
Cv. Gavra Perkasa Panceng Gresik
Tahun 2017**

Keterangan	Jumlah	
Biaya Bahan Baku		
1. Mahoni	Rp. 32.485.200,00	
2. Bangkerai	Rp. 134.178.000,00	
3. Kamper	Rp. 56.496.000,00	
Total Bahan Baku		Rp. 223.159.200,00
Biaya Tenaga Kerja Langsung		Rp. 819.000.000,00
Biaya Overhead Pabrik :		
1. Biaya Tenaga Kerja Tidak Langsung	Rp. 304.200.000,00	
2. Biaya Pembantu	Rp. 67.908.000,00	
3. Biaya Listrik	Rp. 402.924.000,00	
4. Biaya air	Rp. 3.708.720,00	
5. Biaya Perbaikan Mesin	Rp. 599.392.500,00	
Total Biaya Overhead Pabrik		Rp. 1.378.133.220,00
Total Biaya Produksi		Rp. 2.420.292.420,00

**Laporan Biaya Pembantu
Cv. Gavra Perkasa Panceng Gresik
Tahun 2017**

Keterangan	unit	perunit	Jumlah
Dempul (Impra Wood Filled)	12 kaleng	Rp. 315.000,00	Rp. 3.780.000,00
Lem (Lem G)	36 dus	Rp. 235.000,00	Rp. 8.460.000,00
Amplas (Roll fukuda)	2 dus	Rp. 1.380.000,00	Rp. 2.760.000,00
Cat (Ftalit doff)	24 drum	Rp. 935.000,00	Rp. 22.440.000,00
Pernis (Bellazo)	240 pail	Rp. 65.000,00	Rp. 15.600.000,00
Tali (Strappingband)	960 kg	Rp. 11.250,00	Rp. 10.800.000,00
Bahan bakar (Solar)	537,6 liter	Rp. 7.500,00	Rp. 4.392.000,00
Total Biaya Pembantu			Rp. 67.908.000,00

LAMPIRAN

**Laporan Biaya Listrik
Cv. Gavra Perkasa Panceng Gresik
Tahun 2017**

Keterangan	Jumlah
Pengeringan	Rp. 96.528.000,00
Double plener	Rp. 21.600.000,00
Singerip	Rp. 21.600.000,00
Holding	Rp. 21.600.000,00
Pemotongan	Rp. 21.600.000,00
Pembubutan	Rp. 72.396.000,00
Pengeboran	Rp. 18.000.000,00
Sending mesin	Rp. 18.000.000,00
Sending manual	
Pendempulan	Rp. 18.000.000,00
Total Biaya Listrik	Rp. 402.924.000,00